[image: image1.png]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	04.02.2025
	№
	16-од

	г. Киров

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном информационном сайте

региональной службы по тарифам Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений                        о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном информационном сайте региональной службы                    по тарифам Кировской области согласно приложению.

	Руководитель службы

	М.В. Михайлов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом региональной службы по тарифам                                                       Кировской области

от 04.02.2025 № 16-од
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы,

замещение которых влечет за собой размещение сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном информационном сайте

региональной службы по тарифам Кировской области
1. Начальник отдела.

2. Заместитель начальника отдела.

3. Ведущий консультант – главный бухгалтер.

4. Ведущий консультант.

5. Консультант, за исключением консультанта отдела организационной работы и бухгалтерского учёта.
6. Главный специалист-эксперт, за исключением главного специалиста-эксперта отдела организационной работы и бухгалтерского учёта.

__________